
日時：2021年12月20日（月）19：00～20： 00

難病包括診療セミナー

※本講演会はZOOMにて開催致します
ご参加にあたっては、裏面の二次元コードからお申込ください。

主催：中外製薬株式会社

特別講演

座長

「小児医療における包括診療体制の構築」

日本赤十字社 中四国血液ブロックセンター

所長 小林 正夫 先生

島根大学医学部附属病院 小児科 教授

竹谷 健 先生

演者

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、島根大学における難病疾患のトータルサポート実現に向けた包括診療体制の構築を

目的とし、下記日程にて「難病包括診療セミナー」を開催することとなりました。

今回は「小児医療における包括診療体制の構築」をテーマに発信させていたできます。

お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様お願い申し上げます。



- オンライン参加登録方法 -
ご参加にあたっては､以下の方法で､必ずご参加登録お願い申し上げます。

会前日までに登録メールアドレスへ当日視聴用URLとパスワードをご送付させて頂きます。

下記二次元コードから参加登録フォームにアクセスいただき、お申込ください。１

ご登録いただきましたメールアドレスに、
弊社担当者より当日用URLとパスワードをお送りさせて頂きます。２

ご記入頂いた個人情報は、参加確認ならびに
当日URLとパスワード案内のためにのみ使用させていただきます。

※オンライン視聴環境が整っていない場合やご不明点などございましたら
担当MRもしくは中外製薬（0859-34-3521）までご連絡いただけますと幸いです。

［主催］中外製薬株式会社

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Bw29paPs2k-
YIXyFjJ3rihzNIOeLdo1LuhxRDyWxWvpUNlRTWDM0WTA2VUhZUFRCQjEzVzRRWFVSNy4u

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Bw29paPs2k-YIXyFjJ3rihzNIOeLdo1LuhxRDyWxWvpUNlRTWDM0WTA2VUhZUFRCQjEzVzRRWFVSNy4u

